AYUNTAMIENTO DE TOLIMAN, JALISCO
V. La informacién financiera, patrimonial y administrativa
Donaciones o subsidios otorgados 2021
PADRON DE BENEFICIARIOS

Ejercicio

Fecha
dia/mes/ano

Tipo de
persona que
otorgo el
donativo o
subsidio

|_(sise trata de

NOMDIe de 105 aonararos

na nersana maor

|l enlas column

as corrasnandie)

Nombre (s)

Primer Apellido

Segundo
Apellido

Razén Social *

RFC

Monto total del
donativo o
subsidio
otorgado

Concepto del
donativo o
subsidio

EN CAsO de SUDSIAros aaemas |

gareqaaor:

Partida v Periodicidad
origen de los | de entrega del
subsidios subsidio

2021

2021

2021

2021

2021

14/01/2021

15/02/2021

15/03/2021

15/04/2021

14/05/2021

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

PERSONA MORAL

PERSONA MORAL

PERSONA MORAL

PERSONA MORAL

PERSONA MORAL

JOSEFINA
ELIZABETH

JOSEFINA
ELIZABETH

JOSEFINA
ELIZABETH

JOSEFINA
ELIZABETH

JOSEFINA
ELIZABETH

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SDI990304VB6

SDI990304VB6

SDI990304VB6

SDI990304VB6

SDI990304VB6

$150,000.00

$150,000.00

$150,000.00

$150,000.00

$150,000.00

SUBSIDIO ENERO
DIF

SUBSIDIO
FEBRERO DIF

SUBSIDIO MARZO
DIF

SUBSIDIO ABRIL
DIF

SUBSIDIO MAYO
DIF

445 MENSUAL

445

MENSUAL

445

MENSUAL

445

MENSUAL

445 MENSUAL



2021

2021

2021

2021

2021

2021

15/06/2021

15/07/2021

13/08/2021

15/09/2021

15/10/2021

15/11/2021

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

ECONOMICO

PERSONA MORAL

PERSONA MORAL

PERSONA MORAL

PERSONA MORAL

PERSONA MORAL

PERSONA MORAL

JOSEFINA
ELIZABETH

JOSEFINA
ELIZABETH

JOSEFINA
ELIZABETH

JOSEFINA
ELIZABETH

JOSEFINA
ELIZABETH

JOSEFINA
ELIZABETH

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SDI990304VB6

SDI990304VB6

SDI990304VB6

SDI990304VB6

SDI990304VB6

SDI990304VB6

$150,000.00

$150,000.00

$150,000.00

$150,000.00

$150,000.00

$150,000.00

SUBSIDIO JUNIO
DIF

SUBSIDIO JULIO
DIF

SUBSIDIO AGOSTO
DIF

SUBSIDIO
SEPTIEMBRE DIF

SUBSIDIO
OCTUBRE DIF

SUBSIDIO
NOVIEMBRE DIF

445

445

445

445

445

445

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL

MENSUAL



2021

15/12/2021

ECONOMICO

PERSONA MORAL

JOSEFINA
ELIZABETH

GOMEZ

MARTINEZ

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO
INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE
TOLIMAN JALISCO

SDI990304VB6

$150,000.00

SUBSIDIO
DICIEMBRE DIF

445

MENSUAL



